
Gmina Grzegorzew  
pl. 1000 – lecia Państwa Polskiego 1  
62-640 Grzegorzew  
tel. 63 27-18-255, fax 63 27-18-222  
 

Grzegorzew, 20 kwietnia 2023 r.  
 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Gmina Grzegorzew, pl. 1000 – lecia Państwa Polskiego 1, 62-640 Grzegorzew  
(Zamawiający)  

Tytuł zamówienia: „Modernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 
Grzegorzewie”  
BZP: 2023/BZP 00135103/01 z dnia 2023-03-14 
Numer postępowania nadany przez zamawiającego: ZP.271.5.2023  
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym (art. 275 pkt 1 ustawy Pzp) na:  
 

„Modernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Grzegorzewie”  
 
Działając w oparciu o art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) informuję, że w dniu 20 kwietnia 2023 r. 
dokonano otwarcia ofert w w/w postępowaniu:  
 

Zamawiający informuje, że:  

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 5 000 000 PLN brutto.  

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców:  
 

1. Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe "Gregory" Jacek Pachliński, 

ul. Marii Konopnickiej 4 lokal 17, 99-100 Łęczyca,   

Cena 3 442 499,98 PLN, Gwarancja 60 miesięcy 

 

2. Firma Handlowo-Usługowa Daniel Bartczak, 

Kiszewy 12, 62-740 Tuliszków 

Cena 4 199 847,83 PLN, Gwarancja 60 miesięcy 

 

3. MISZ-BUD Sp. z o.o., Ruszków Pierwszy, Przybyłów 4, 62-600 Koło,  

Cena 4 489 867,07 PLN, Gwarancja 60 miesięcy 

 

4. RAM-BUD Rafał Oliwecki, Nowy Krzymów 33, 62-513 Krzymów,   

Cena 5 029 007,13 PLN, Gwarancja 60 miesięcy 

 

5. PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWLANO INŻYNIERYJNE MAVEX SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ (Przedsiębiorstwo Budowlano 

Inżynieryjne MAVEX Sp. z o.o.),  

ul. Rzeczna 2, 99-300 Kutno,   

Cena 5 569 077,15 PLN, Gwarancja 60 miesięcy 

 

6. Krzysztof Szurgot, Przedsiębiorstwo "KJS", ul. Stanisława Konarskiego 26, 62-

600 Koło,   

cena 5 879 505,85 PLN, Gwarancja 60 miesięcy 


